CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO
SETEMBRO DE 2019

Pagina 1de 3

CODIGO DA DESPESA ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES
01 LEGISLATIVO
01.01.01 CAMARA MUNICIPAL 122.967,46
01.031.0001 Coordenacao Atividades Legislativo 122.967,46
01.031.0001.2001 Manutencao das Atividades Camara
3.1.90.11.03 Pessoal Efetivo 19.708,21
Crislaine Ap Meireles Oliveira 1.682,96
Geraldo Luis de Deus 11.967,76
Michelle Elaine da Silva 3.141,55
Rejane Marcia Oliveira Silva 2.915,94
3.1.90.11.05 Pessoal Comissionado 11.194,79
Ayla Andrade da Silva 1.965,25
Camila Alvarenga da Silva 1.362,67
Larissa Cristina Gongalves Araujo 998,00
Leliane Aparecida Custodio 1.241,21
Leonardo Geraldo Curi 5.627,66
3.1.90.11.06 Subsidio Vereador 37.347,60
Cléia Maria da Silva 4.668,45
Everaldo Euripedes Campos 4.668,45
Frederico Nery Andrade Ribeiro 4.668,45
Itagina Ribeiro Vilas Boas 4.668,45
Jonnas Ferreira Lemos 4.668,45
José Adolar Ferreira 4.668,45
Luciano Haroldo Ribeiro Alves 4.668,45
Maicon Donizete dos Santos Xavier 4.668,45
3.1.90.11.06 Subsidio Presidente da Camara 4.668,45
Edilon Aparecido Martins 4.668,45
3.1.90.13.00 Obrigag¢Oes Patronais 15.730,86
Instituto Previdencia Municipal 3.884,49
I.N.S.S. 11.846,37
3.3.70.41.00 Contribuicoes 350,00
Assoc Bras Camaras Municipais 350,00
3.3.90.30.07 Géneros de Alimentagao 1.523,52
Padaria e Confeitaria Campos Altos 205,74
Supermercado Leps Ltda 246,10
Terezinha Moreira Frazdo Alves 1.071,68
3.3.90.30.17 Material de Processamento Dados 927,70
Kalunga Comercio Industria 324,50



CODIGO DA DESPESA

3.3.90.30.22

3.3.90.35.00

3.3.90.36.14

3.3.90.36.30

3.3.90.39.12

3.3.90.39.29

3.3.90.39.30

3.3.90.39.33

3.3.90.39.43

3.3.90.39.64

3.3.90.39.65

3.3.90.39.68

3.3.90.39.70

3.3.90.39.99

SETEMBRO DE 2019
ESPECIFICACAO DA DESPESA
Supercommerce Ltda

Material Higienizagao
Supermercado Leps Ltda

Servigos de Consultoria
Mercury Assessoria Ltda

Locagao de Imdveis
Geraldo Batista Neves

Servigos Apoio Tecnico operacional
Edvaldo Lemos Fernandes Silva

Locagao de Maquinas e Equipamentos
Semelc Sistemas Eletronicos Ltda

Servigcos de Energia Elétrica
Cemig Distribuicdo S.A.

Servigos de Agua e Esgoto
Copasa

Servicos de Comunica¢ao em Geral
Algar Telecom
Correios

Servicos de Telecomunicagoes
Edson Luiz dos Santos

Servicos Bancarios
Banco do Brasil.s.a.

Servicos de Copias e Reprodugdes
Jc Livraria e Papelaria Ltda

Servicos de Publicidade e Propaganda
Classificados Campos Altos

AMM Associa¢ao Mineira Municipios
Expresso FM e Radiodifusdo Ltda

Aquisicdo de Software
Memory Projetos D Sistemas Ltda

Outros Servigos P Juridica

Pagina 2 de 3

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO

PAGAMENTOS

NO MES
603,20

384,00
384,00

1.350,96
1.350,96

621,00
621,00

700,00
700,00

113,91
113,91

423,63
423,63

65,92
65,92

3.769,21
3.565,32
203,89

466,00
466,00

271,70
271,70

350,00
350,00

2.696,89
902,34
340,00

1.454,55

650,00
650,00

800,00



CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO
SETEMBRO DE 2019

CODIGO DA DESPESA ESPECIFICACAO DA DESPESA PAGAMENTOS
NO MES

Heitor e Goncalves Ltda 800,00

01.031.0001.2003 Concessao Titulos de Mérito 18.853,11
Edson Salviano Ferreira 249,92

Placas Express 3.600,00

Supercommerce Ltda 603,19

Terezina Moreira Frazdo Alves 14.400,00

Pagina 3 de 3



