CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO SETEMBRO DE 2019

CÓDIGO DA DESPESA	ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA	PAGAMENTOS NO MÊS
01 01.01.01 01.031.0001 01.031.0001.2001	LEGISLATIVO CAMARA MUNICIPAL Coordenacao Atividades Legislativo Manutencao das Atividades Camara	122.967,46 122.967,46
3.1.90.11.03	Pessoal Efetivo	19.708,21
	Crislaine Ap Meireles Oliveira	1.682,96
	Geraldo Luis de Deus	11.967,76
	Michelle Elaine da Silva	3.141,55
	Rejane Marcia Oliveira Silva	2.915,94
3.1.90.11.05	Pessoal Comissionado	11.194,79
	Ayla Andrade da Silva	1.965,25
	Camila Alvarenga da Silva	1.362,67
	Larissa Cristina Gonçalves Araujo	998,00
	Leliane Aparecida Custodio	1.241,21
	Leonardo Geraldo Curi	5.627,66
3.1.90.11.06	Subsídio Vereador	37.347,60
	Cléia Maria da Silva	4.668,45
	Everaldo Euripedes Campos	4.668,45
	Frederico Nery Andrade Ribeiro	4.668,45
	Itagina Ribeiro Vilas Boas	4.668,45
	Jonnas Ferreira Lemos	4.668,45
	José Adolar Ferreira	4.668,45
	Luciano Haroldo Ribeiro Alves	4.668,45
	Maicon Donizete dos Santos Xavier	4.668,45
3.1.90.11.06	Subsídio Presidente da Câmara	4.668,45
	Edilon Aparecido Martins	4.668,45
3.1.90.13.00	Obrigações Patronais	15.730,86
	Instituto Previdencia Municipal	3.884,49
	I.N.S.S.	11.846,37
3.3.70.41.00	Contribuições	350,00
	Assoc Bras Câmaras Municipais	350,00
3.3.90.30.07	Gêneros de Alimentação	1.523,52
	Padaria e Confeitaria Campos Altos	205,74
	Supermercado Leps Ltda	246,10
	Terezinha Moreira Frazão Alves	1.071,68
3.3.90.30.17	Material de Processamento Dados	927,70
	Kalunga Comercio Industria	324,50

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO SETEMBRO DE 2019

CÓDICO DA DECRECA		
CÓDIGO DA DESPESA	ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA	PAGAMENTOS NO MÊS
	Supercommerce Ltda	603,20
3.3.90.30.22	Material Higienização	384,00
	Supermercado Leps Ltda	384,00
3.3.90.35.00	Serviços de Consultoria	1.350,96
	Mercury Assessoria Ltda	1.350,96
3.3.90.36.14	Locação de Imóveis	621,00
	Geraldo Batista Neves	621,00
3.3.90.36.30	Serviços Apoio Tecnico operacional	700,00
	Edvaldo Lemos Fernandes Silva	700,00
3.3.90.39.12	Locação de Máquinas e Equipamentos	113,91
	Semelc Sistemas Eletronicos Ltda	113,91
3.3.90.39.29	Serviços de Energia Elétrica	423,63
	Cemig Distribuição S.A.	423,63
3.3.90.39.30	Serviços de Água e Esgoto	65,92
	Copasa	65,92
3.3.90.39.33	Serviços de Comunicação em Geral	3.769,21
	Algar Telecom	3.565,32
	Correios	203,89
3.3.90.39.43	Serviços de Telecomunicações	466,00
	Edson Luiz dos Santos	466,00
3.3.90.39.64	Serviços Bancários	271,70
	Banco do Brasil.s.a.	271,70
3.3.90.39.65	Serviços de Copias e Reproduções	350,00
	Jc Livraria e Papelaria Ltda	350,00
3.3.90.39.68	Serviços de Publicidade e Propaganda	2.696,89
	Classificados Campos Altos	902,34
	AMM Associação Mineira Municipios	340,00
	Expresso FM e Radiodifusão Ltda	1.454,55
3.3.90.39.70	Aquisição de Software	650,00
	Memory Projetos D Sistemas Ltda	650,00
3.3.90.39.99	Outros Serviços P Juridica	800,00

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS - BALANCETE DA DESPESA SIMPLIFICADO SETEMBRO DE 2019

CÓDIGO DA DESPESA	ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA	PAGAMENTOS NO MÊS
	Heitor e Gonçalves Ltda	800,00
01.031.0001.2003	Concessão Títulos de Mérito	18.853,11
	Edson Salviano Ferreira	249,92
	Placas Express	3.600,00
	Supercommerce Ltda	603,19
	Terezina Moreira Frazão Alves	14.400,00